UỶ BAN NHÂN DÂN
         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH QUẢNG NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:4925 /QĐ-UBND

    Tam Kỳ, ngày   30  tháng 12 năm 2005
QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chỉnh kế hoạch vốn Dự án ổn định dân di cư

 và Xây dựng vùng kinh tế mới năm 2005

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật tổ chức HĐND & UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16/12/2002;

  Căn cứ Nghị định 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ v/v quy định chi tiết và hướng dẫn thi  hành Luật ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số: 90/2004/QĐ-UB ngày 11/12/2004 của UBND tỉnh Quảng Nam  v/v giao chỉ tiêu kế hoạch và dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2005, Quyết định số: 1773/QĐ-UB ngày 24/5/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam  v/v phê duyệt danh mục và phân bổ kế hoạch bổ sung vốn đầu tư XDCB năm 2005 từ nguồn kết dư vốn đầu tư XDCB ngân sách tỉnh năm 2004 của Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Nam và Quyết định số: 3255/QĐ-UBND ngày 30/8/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam  v/v cấp tạm ứng kinh phí cho Chi cục Phát triển nông thôn.

Xét đề nghị của Chi cục Phát triển nông thôn tại Tờ trình số : 88/TTr-PTNT ngày 27/12/2005 v/v điều chỉnh nguồn vốn chương trình ổn định dân cư và xây dựng vùng kinh tế mới năm 2005;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số: 650/TTr-KH ngày 29/12/2005,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay điều chỉnh kế hoạch vốn dự án Ổn định dân cư và Xây dựng vùng kinh tế mới năm 2005, do Chi cục Phát triển nông thôn làm chủ đầu tư như sau:

	ĐVT: Triệu đồng

TT
	Chỉ tiêu
	Kế hoạch vốn đã giao từ đầu năm
	Kế hoạch vốn điều chỉnh

	Tổng cộng
	Thanh toán trong năm 2005
	Chờ phân bổ lại kế hoạch năm 2006

	Tổng cộng
	8.722
	8.722
	5.984
	2.738

	1
	Vốn đầu tư phát triển
	5.682
	5.682
	2.944
	2.738

	2
	Vốn sự nghiệp di dân (bao gồm ngân sách tỉnh và Trung ương)
	3.040
	3.040
	3.040
	0

(Chi tiết có phụ lục đính kèm)

Điều 2. Chủ đầu tư (Chi cục Phát triển nông thôn) căn cứ chỉ tiêu được được điều chỉnh, khẩn trương hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục để thanh, quyết toán theo đúng quy định của nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng.

  Sở Tài chính và Kho bạc nhà nước tỉnh hướng dẫn chủ đầu tư lập đầy đủ các thủ tục cấp phát vốn.

             Sở Kế hoạch & Đầu tư theo dõi danh mục các công trình chờ phân bổ kế hoạch năm 2005 tham mưu trình UBND tỉnh xem xét quyết định sau khi đối chiếu chính thức với Kho bạc nhà nước tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn và thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Phụ lục kế hoạch vốn dự án Ổn định dân di cư và xây dựng vùng Kinh tế mới năm 2005 kèm theo Quyết định số: 90/2004/QĐ-UB ngày 11/12/2004; điều chỉnh mục IV phụ lục kèm theo Quyết định số 1773/QĐ-UB ngày 24/5/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam, các nội dung khác thuộc Quyết định số 1773/QĐ-UB ngày 24/5/2005 của UBND tỉnh Quảng Nam./.

                                                         TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT/CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
PHÓ CHỦ TỊCH

- Như điều 3; - TTUBND tỉnh;

- CPVP;
Đã ký

- Lưu VT, KTN, KTTH.

(Z:\Nam\Nam 2005\QDinh TChinh\QD Dieu chinh

 ke hoach von dinh canh dinh cu nam 2005.doc
)

Trần Minh Cả